PORTARIA Nº 840/2023-PGE.G, 08 DE NOVEMBRO DE 2023
DOE Nº 35.606, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso de suas atribuições legais...
RESOLVE:

DESIGNAR, a Procuradora Autárquica e Fundacional, Thais Cardoso Coimbra Profeti, Id.
Funcional nº 5902744/1, para responder pelo Cargo de Procurador-Chefe Fundação
Amazônia de Amparo a Estudos e Pesquisas - FAPESPA, por motivo de férias da titular,
Ana Carla Cal Freire de Souza, Id. Funcional nº 51855587/3, no período de 22.01 a
31.01.2024.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa